
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA ORDINANZA N. 4 DEL 07-03-2022
Ordinanza Sindacale n. 3 del 07-03-2022

 

OGGETTO
REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 3 DEL 04.03.2022 AVENTE AD
OGGETTO "PROVVEDIMENTO PER TRATTAMENTO SANITARIO
OBBLIGATORIO".

 
 

IL SINDACO
 

Richiamata la propria ordinanza sindacale n. 3 del 04.03.2022 avente ad oggetto “provvedimento per
trattamento sanitario obbligatorio”;
 
Atteso che la stessa è stata notificata entro le 48 (quarantotto) ore al Giudice tutelare presso il Tribunale di
Caltanissetta, ai sensi dell’art. 35, co. 1, della Legge 23 dicembre 1978 n.833;
 
Preso atto che il Giudice tutelare (nota ns prot. n. 1493 del 07.03.2022), con proprio decreto, ha rigettato il
trattamento sanitario obbligatorio, non convalidando l’ordinanza sindacale n. 3 del 04.03.2022;
 
Considerato che la predetta convalida costituisce presupposto di legittimità dell’ordinanza suddetta;
 
Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla revoca del provvedimento sindacale in parola;
 
Vista la legge 13/05/1978, n. 180 in particolare gli artt. 1, 2, e 3;
 
Vista la legge 23/12/1978, n. 833
 
 

ORDINA
 
La revoca immediata dell’ordinanza sindacale n. 3 del 04.03.2022 con la quale è stato disposto il trattamento
sanitario obbligatorio;
            
La presente ordinanza verrà notificata alla struttura ospedaliera dove è attualmente ricoverato il soggetto
sottoposto al T.S.O. nonché al Giudice tutelare presso il Tribunale di Caltanissetta. -
 
 
         IL SINDACO
Rag. Maria Paola Immordino
 

1/1Comune di Villalba (CL) Ord. 4/2022


